

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

## Luksory Handels-, Investerings- og Leasinganpartsselskab

Islandsgade 38  
4690 Haslev  
CVR nr. 67 77 54 14

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 21/10 2016

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted:   Faxe  
Stiftet:     20. januar 1982

### **Direktion**

Per Jørgen Nielsen  
Søren Poul Løvgren Frandsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels-, investerings- og leasingvirksomhed, samt virksomhedsrådgivning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.852.320.

Egenkapitalen udgør kr. 1.664.221.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note		2014/15
BRUTTORESULTAT .....		16.800	0
Resultat af dattervirksomheder .....	1	1.958.091	1.919.369
Administrationsomkostninger .....		<u>-17.345</u>	<u>-12.536</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		1.957.546	1.906.833
Afskrivninger .....		<u>-25.200</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.932.346	1.906.833
Finansielle indtægter .....		0	89
Finansielle omkostninger .....		<u>-109.857</u>	<u>-133.171</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.822.489	1.773.751
Skat af årets resultat .....	2	<u>29.831</u>	<u>34.386</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>1.852.320</u>	<u>1.808.137</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		17.320	25.137
Udbytte for regnskabsåret .....		600.000	450.000
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret .....		<u>1.235.000</u>	<u>1.333.000</u>
Disponeret i alt .....		<u>1.852.320</u>	<u>1.808.137</u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-15</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		100.800	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>100.800</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	<u>2.826.677</u>	<u>2.553.586</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.826.677</u>	<u>2.553.586</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.927.477</b></u>	<u><b>2.553.586</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		7	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	787.217
Udskudt skatteaktiv .....		<u>4.088</u>	<u>7.300</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>4.095</u>	<u>794.524</u>
Likvide beholdninger .....		<u>550</u>	<u>595</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>4.645</b></u>	<u><b>795.119</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.932.122</b></u>	<u><b>3.348.705</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-15</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	564.221	546.901
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	600.000	450.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>1.664.221</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.253.401	1.840.104
Anden gæld .....	14.500	11.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1.267.901</b>	<b>1.851.804</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.267.901</b>	<b>1.851.804</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>2.932.122</b>	<b>3.348.705</b>
 Eventualforpligtelser .....	 4	
Ejerforhold .....	5	

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
C.R. Steglich & Co. A/S .....	Danmark	100%	<u>1.958.091</u>	<u>2.826.677</u>
I alt .....			<u>1.958.091</u>	<u>2.826.677</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
C.R. Steglich & Co. A/S .....	<u>1.685.000</u>	<u>9.862.555</u>	<u>1.958.091</u>	<u>2.826.677</u>
I alt .....	<u>1.685.000</u>	<u>9.862.555</u>	<u>1.958.091</u>	<u>2.826.677</u>

Indregnet andel af årets resultat ..... 1.958.091

Regnskabsmæssig værdi ..... 2.826.677

### 2 Skat af årets resultat

2014/15

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	-33.043	-36.819
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>3.212</u>	<u>2.433</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-29.831</u>	<u>-34.386</u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-16</b>
Anpartskapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	546.901	-	17.320	564.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>450.000</u>	<u>-1.685.000</u>	<u>1.835.000</u>	<u>600.000</u>
I alt .....	<u>1.496.901</u>	<u>-1.685.000</u>	<u>1.852.320</u>	<u>1.664.221</u>
				<b>2014/15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 500 stk. á nominelt kr. 1.000.....			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

## 5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS  
Torkilstrupvej 8, Rye, 4060 Kirke Såby

LC Holding af 2010 ApS  
Ringstedgade 20B, 4000 Roskilde.